Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2024 №3353

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные

 услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением г.Шахты Ростовской области

«Детский сад №77»

В соответствии с решением городской Думы города Шахты от 25.07.2017

№293 «Об утверждении «Порядка установления тарифов на услуги (работы)

муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования

«Город Шахты», решением городской Тарифной комиссии от 25.09.2024

№ТК-5, Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые за рамками образовательной деятельности, финансируемой за счет

средств бюджета, для муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения г.Шахты Ростовской области «Детский сад №77»,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отменить постановление Администрации города Шахты №2354 от

30.07.2021 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением г.Шахты Ростовской области «Детский сад

№77»».

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Шахтинские известия» и размещению на официальном сайте Администрации

города Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2024.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Морозову С.Н.

Глава Администрации

       города Шахты                                                                             А.Г. Горцевской

Постановление вносит: ДЭ и ПР

Разослано: ДЭиПР, ГД, ДФ, ДО, МБДОУ №77, ОСПК, статистика

Приложение

к постановлению Администрации

города Шахты

от 27.09.2024 №3353

ПРЕЙСКУРАНТ

на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

г.Шахты Ростовской области «Детский сад №77», за рамками финансируемых

из бюджета образовательных программ

№

п/п
Наименование услуги

Характеристика

услуги

Возраст

учащихся

(лет)

Стоимость услуги

руб./чел./

1 месяц

руб./чел./

1 занятие

1 2 3 4 5 6

Образовательные услуги согласно лицензии "Дополнительное образование детей и

взрослых"по программам:

Групповые занятия

1

«Преемственность» под

редакцией Н.А. Федосовой

(кружок по подготовке к

школе «Хочу все знать»)

10 человек в

группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 30 мин.

5-6 лет 350,0 43,75

2

«Преемственность» под

редакцией Н.А. Федосовой

(кружок по подготовке к

школе «Хочу все знать»)

10 человек в

группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 30 мин.

6-7 лет 400,0 50,00

3

«Са-Фи-Дансе» под

редакцией

Ж.Е. Фирилёвой,

Е.Г.Сайкиной

(хореографический кружок

«Непоседы»)

8 человек в группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 15 мин.

3-4 лет 270,0 33,75

4

«Са-Фи-Дансе» под

редакцией

Ж.Е. Фирилёвой,

Е.Г.Сайкиной

(хореографический кружок

«Непоседы»)

10 человек в

группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 20 мин.

4-5 лет 290,0 36,25

5

«Са-Фи-Дансе» под

редакцией

Ж.Е. Фирилёвой,

Е.Г.Сайкиной

(хореографический кружок

«Непоседы»)

10 человек в

группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 25 мин.

5-6 лет 340,0 42,50

6

«Са-Фи-Дансе» под

редакцией

Ж.Е. Фирилёвой,

Е.Г.Сайкиной

(хореографический кружок

10 человек в

группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 30 мин.

6-7 лет 380,0 47,50

1 2 3 4 5 6

«Непоседы»)

Индивидуальные занятия

7

«Комплексная

образовательная программа

для детей с тяжелыми

нарушениями речи» под

редакцией Н.В. Нищевой

(логопедический кружок

«Речецветик»)

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 20 мин.

4-5 лет

2600,0

325,0

8

«Комплексная

образовательная программа

для детей с тяжелыми

нарушениями речи» под

редакцией Н.В. Нищевой

(логопедический кружок

«Речецветик»)

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 25 мин.

5-6 лет 3000,0 375,0

9

«Комплексная

образовательная программа

для детей с тяжелыми

нарушениями речи» под

редакцией Н.В. Нищевой

(логопедический кружок

«Речецветик»)

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 30 мин.

6-7 лет 3300,0 412,50

Заместитель главы Администрации                                                    В.Н. Правдюк